fructus afferat saluberrimos.

Ut autem hae Litterae Nostrae ad omnium notitiam facilius perveniant, volu-
mus earum exemplis, etiamsi prelo editis, manu tamen alicuius notarii publici
subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel
ostensae,

Nulli igitur hominum liceat hanc paginam Nostrae indictionis, promulgationis,
concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire, Si quis autem
hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. .

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesima sexta mensis Maii, anno
millesimo nongentesimo gquadragesimo nono, Pontificatus Nostri undecimo.

Ego PIUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus.
. 1586

1949

Emmi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice inter-
pretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi manda-
runt ut infra ad singula:

I. — De dispensationibus

D. 1 An sub verbis can. 81 ,a generalibus Ecclesiae legibus” comprehen-
dantur vota Sedi Apostolicae reservata.

D. 11, An Ordinarii, vi can. 81 et sub clausulis in eo recensitis, valeant dis-
pensare subdiaconos et diaconos ab obligatione servandi sacrum caelibatum.

R. Negative ad utrumque.

II. — De matrimonio putativo

D. An sub verbo ,celebratum” can. 1015 § 4 intelligi debeat dumtaxat ma-
trimontum coram Ecclesia celebratum.

R. Affirmative.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 26 lanuarii anno 1949,

M. Card. Massimi, Praeses. L. S. A. Coussa, Ordinis Basiliani Aleppen., a
Secretis.

Responsa ad
proposita
dubia.
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Proximo tempore autumnali Deo adiuvante Visitationem Canonicam in distric-
tibus Dombovarensi et Ertényensi instituemus sacramentumque, S. Confirmationis

distribuemus ordine sequenti:

Die 11. Sept. in Nak Die 22. Sept. in Nagykoényi
12, o .+ Szakes 23. ,, ,, Koppanyszanté
13.° .. . Kossola . ERREESER . T
14. ,, ,, Dalmand 25. ,, , Bedegkér

15—16. ,, ,, Dombévar 60 Kkeoyn
| L . Ujdombévar IR, » Tlengdd
T2 w Dobrokoéz 28. ,, , Iregszemcse
I o e BN 29. ,, , Magyarkeszi
20, . e ayalay 30. ,, . Nagyszokoly
2L v fannmakily 1. Oet.. o Phri.

1588
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Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XII in Capitulo Nostro Cathedrali
Drem Stephanum Sipos Praelatum Suum domesticum, Abbatem tit., Archidiaconum
Cathedralem ad dignitatem Praepositi Maioris elevare, et Drem Josephum Farkas
Abbatem tit.,, Cancellarium Nostrum eppalem Canonicum nominare dignatus est. Ad
Archidiaconatum Cathedralem Dr. Nicolaus Gebauer, ad Archidiaconatum vero
Tolnaensem Julius Lajos promoti sunt.
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Vigore facultatis a S. Sede Apostolica specialiter obtentae titulus Abbatiae
S. Martini de Vaska una cum beneficio eidem titulo adnexo Dri Joanni lvdnyi Pro-
tonotario Apostolico, professori Universitatis Pizméanianae Budapestinensis collatus est.